
 

POSTANOWIENIE NR 164/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 

kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu dąbrowskiego, 

powiatu tarnowskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnowie, w skład których wchodzą osoby wymienione 

w załącznikach nr 1 – 331 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

Załącznik nr 109 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Radłowie, ul. Szkolna 1, 33-130 Radłów: 

 

1. Wiesława Jarosława Antosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radłów 

2. Aneta Frąc, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR PATUŁA, zam. Radłów 

3. Przemysław Stanisław Gołębiowski, zgłoszony przez KWW POWIAT ODNOWA, 

zam. Gruszów Mały 

4. Malwina Anna Kania, zgłoszona przez KWW RADŁÓW LOKALNIE, zam. Radłów 

5. Alicja Latawska, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. Sanoka 

6. Amelia Moryl, zgłoszona przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, zam. Bobrowniki Małe 

7. Alicja Sacha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radłów 

8. Magdalena Jolanta Sikoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brzeźnica 

9. Małgorzata Warzała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY REGION, zam. Radłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 110 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół w Radłowie, ul. Szkolna 1, 33-130 Radłów: 

 

1. Wiktoria Joanna Gajdur, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Siedlec 

2. Wioletta Barbara Hałas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radłów 

3. Barbara Anna Kordela, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY REGION, zam. Radłów 

4. Lucyna Marta Majka, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA WSI, zam. Wola Radłowska 

5. Katarzyna Paulina Mleczko, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. Łęka 

Siedlecka 

6. Aleksandra Ptaśnik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Niwka 

7. Monika Maria Sikoń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Brzeźnica 

8. Marcin Mateusz Śledź, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radłów 

9. Paulina Zmikły, zgłoszona przez KWW RADŁÓW LOKALNIE, zam. Radłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 111 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Niwce, Niwka 25, 33-130 

Radłów: 

 

1. Norbert Stanisław Czermak, zgłoszony przez KWW POWIAT ODNOWA, zam. Siedlec 

2. Arkadiusz Dolipski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA WSI, zam. Wola Radłowska 

3. Franciszek Roman Kądziela, zgłoszony przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. Radłów 

4. Tomasz Mikołaj Lorkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Niwka 

5. Monika Katarzyna Maćkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabawa 

6. Alicja Twardowska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY”, zam. Sieradza 

7. Kamil Marcin Tworek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowe Żukowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 112 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Wiejski Dom Kultury w Biskupicach Radłowskich, Biskupice 

Radłowskie ul. Bohaterów Września 14a, 33-130 Radłów: 

 

1. Beata Maria Bednarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wietrzychowice 

2. Wiktoria Karolina Bednarska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Niedomice 

3. Lucyna Bojan, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY REGION, zam. Marcinkowice 

4. Damian Michał Rzepka, zgłoszony przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. Żabno 

5. Michał Konrad Skrzyniarz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ilkowice 

6. Ewelina Wioletta Stach, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR PATUŁA, zam. Nowe Żukowice 

7. Agata Teresa Trytek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Niwka 

 

  



 

 

Załącznik nr 113 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Kultury w Łęce Siedleckiej, Łęka Siedlecka 94, 33-130 Radłów: 

 

1. Iwona Anna Chełmecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola 

Radłowska 

2. Dominik Kucemba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radłów 

3. Amelia Weronika Maślak, zgłoszona przez KWW RADŁÓW LOKALNIE, zam. Radłów 

4. Jowita Katarzyna Piekarz, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Niwka 

5. Filip Stanisław Rechul, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIR PATUŁA, zam. Borzęcin 

6. Stanisław Janusz Słowik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzchosławice 

7. Barbara Sroka, zgłoszona przez KWW GMINA RADŁÓW - NASZA MAŁA OJCZYZNA, 

zam. Radłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 114 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Ludowy w Marcinkowicach, Marcinkowice 92, 33-273 

Marcinkowice: 

 

1. Tadeusz Cieśla, zgłoszony przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. Zabawa 

2. Krystian Dominik Kaczocha, zgłoszony przez KWW RADŁÓW LOKALNIE, zam. Radłów 

3. Ewa Agata Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marcinkowice 

4. Tadeusz Stanisław Pochroń, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Radłów 

5. Edyta Teresa Szarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Gorzyce 

6. Patryk Jakub Turek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bobrowniki 

Małe 

7. Marek Franciszek Urbanek, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIR PATUŁA, zam. Radłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 115 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół w Zabawie, Zabawa ul. Szkolna 31, 33-133 Wał-Ruda: 

 

1. Wacława Joanna Dąbrowska, zgłoszona przez KWW RADŁÓW LOKALNIE, zam. Radłów 

2. Karol Kosiarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radłów 

3. Agata Kusior, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Wola Radłowska 

4. Bożena Edyta Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wał-Ruda 

5. Bartłomiej Krzysztof Szterleja, zgłoszony przez KWW POWIAT ODNOWA, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

6. Klaudia Katarzyna Wielbłąd, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR PATUŁA, zam. Zabawa 

7. Krystyna Wypasek, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. Radłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 116 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Woli Radłowskiej, Wola Radłowska 

67, 33-133 Wał-Ruda: 

 

1. Alicja Janina Dzióbak, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR PATUŁA, zam. Wola Radłowska 

2. Dominik Jan Kowalczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY REGION, zam. Wał-Ruda 

3. Agnieszka Lipka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wola Radłowska 

4. Beata Padło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, 

zam. Brzeźnica 

5. Kamil Maksymilian Sobota, zgłoszony przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. Wola 

Radłowska 

6. Filip Krzysztof Tokarczyk, zgłoszony przez KWW RADŁÓW LOKALNIE, zam. Nowe 

Żukowice 

7. Artur Tadeusz Trzcina, zgłoszony przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. Siedlec 

8. Józef Wójcik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwka 

9. Edyta Katarzyna Zawada, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA, zam. Maniów 

 

  



 

 

Załącznik nr 117 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Remiza OSP w Glowie, Glów 56, 33-130 Radłów: 

 

1. Angelika Jolanta Broda, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. Radłów 

2. Dawid Adam Czuj, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIR PATUŁA, zam. Radłów 

3. Anna Dziodzio, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY REGION, zam. Radłów 

4. Patrycja Anna Kwapniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabawa 

5. Klaudia Łucja Leśniowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radłów 

6. Wiktoria Anna Liro, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radłów 

7. Kinga Suda, zgłoszona przez KWW GMINA RADŁÓW - NASZA MAŁA OJCZYZNA, 

zam. Glów 

 

  



 

 

Załącznik nr 118 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Dom Ludowy w Sanoce, Sanoka 72, 33-130 Radłów: 

 

1. Dobromiła Weronika Broda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Siedlec 

2. Aneta Maria Gołas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radłów 

3. Krzysztof Kania, zgłoszony przez KWW POWIAT ODNOWA, zam. Radłów 

4. Ewelina Teresa Kieć, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Łęg Tarnowski 

5. Anna Katarzyna Kuczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zabawa 

6. Paulina Natalia Smoszna, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radłów 

7. Izabela Jadwiga Śledź, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Radłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 119 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Remiza OSP w Siedlcu, Siedlec 41, 33-130 Radłów: 

 

1. Mirosław Edward Borszowski, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Rudka 

2. Marzena Ewa Broda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Siedlec 

3. Małgorzata Wiesława Kluza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niwka 

4. Damian Piotr Machalski, zgłoszony przez KWW RADŁÓW LOKALNIE, zam. Radłów 

5. Adrianna Beata Miśtak, zgłoszona przez KWW GMINA RADŁÓW - NASZA MAŁA 

OJCZYZNA, zam. Niwka 

6. Hubert Marek Pitaś, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIR PATUŁA, zam. Radłów 

7. Ewelina Agnieszka Sosin, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 120 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Zespół Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Zdrochcu, Zdrochec 3, 

33-273 Marcinkowice: 

 

1. Jakub Józef Bieryt, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brzeźnica 

2. Klaudia Karolina Cnota, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, zam. Siedlec 

3. Krystian Łukasz Jarmuła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przybysławice 

4. Aneta Paulina Kuczek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY REGION, zam. Zdrochec 

5. Marek Kuczek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zdrochec 

6. Anna Prokop, zgłoszona przez KWW RADŁÓW LOKALNIE, zam. Zabawa 

7. Stanisław Woźniak, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Przybysławice 

 

  



 

 

Załącznik nr 121 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Przybysławicach, Przybysławice 

152, 33-273 Marcinkowice: 

 

1. Nikodem Guzy, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Biskupice 

Radłowskie 

2. Damian Paweł Jarmuła, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Przybysławice 

3. Jolanta Kusior, zgłoszona przez KWW GMINA RADŁÓW - NASZA MAŁA OJCZYZNA, 

zam. Biskupice Radłowskie 

4. Ewa Lechowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY REGION, zam. Marcinkowice 

5. Małgorzata Pietras, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Wał-Ruda 

6. Marek Wojcieszek, zgłoszony przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. Łęka Siedlecka 

7. Aleksandra Łucja Żaba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radłów 

 

  



 

 

Załącznik nr 122 

gm. Radłów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Dom Kultury w Wał-Rudzie, Wał-Ruda 240, 33-133 Wał-Ruda: 

 

1. Seweryn Daniel Bąk, zgłoszony przez KWW GMINA RADŁÓW - NASZA MAŁA OJCZYZNA, 

zam. Radłów 

2. Artur Antoni Klimczak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA WSI, zam. Wola Radłowska 

3. Natalia Anna Pochroń, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, zam. Zabawa 

4. Małgorzata Wąż, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Wola Radłowska 

5. Dominika Karolina Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Niwka 

6. Martyna Anna Wójcik, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Janowice 

7. Kacper Jerzy Żurowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Radłów 

 

  


